
Eűů

Dodatek C. 1

K PROVADECI SMLOUVA v C. 6

k rámcové smlouvě O díln ZC dne 02. 05. 2018 (dále jen „prováděcí

smlouva“)
Ríšäša lm 'hií :v

JES

Níže uvedené smluvní strany ñ Ib' "J

u
n

t:
ü

Státní
zdravutní

ústav

sídlem Srobárova 100 00 Praha 10

ICO:

se 49/4?,
DIC:75010330. CZ75010330

zastoupený MUDlvłu
Pavlem Březovským, MBA„ ředitele,

bankovní spojení: Ceská národní banka, číslo účtu:

(dále též jen jako „obj cduatel“)

Vll

PROFIS Ill &
s.r.0.

St:
sídlem Praha 4

Sebergv.
Chocholova 895. PSC 14900

ICO: 27413152, DIC: CZ27413152

zapsaná V OR vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C. vložka 116007

Pavlem Burianemzastoupená jednatelem Ing.

bankovní spoj sní: Ceskoslovenská obchodni' banka, a.s„ čł účtu .z

též(dále jen jako „zhotovitel'ö

(dále společně též jen jako „smluvní strany“ nebo samnstamě jako „smluvní erana“)

SC dohodly na tomto DodaLku č. 1 (dále j cn „dodatek“) k prováděcí Smlouvě

Čl. I.

Změny prováděcí smlouvy

1, Smluvní se na změně a se smlouva měnístrany dohcdly prováděcí smlouvy, proto prováděcí

takto :

) a V Čl. 4 Místo 'dv doba plnění 'cm v odstavci 2 písm. b) vypouští text:

doba plnění této smlouvy jc 8 týdnů od účinnosti smlouvy.“

a nahrazuje se novým tcxtcm tímto zněním:

doba plnění této smlouvy je š týdnů od předání staveniště“.

b) V ČI. 5 Cena HJ platební podmínky Sc odstavci zrušuje text:

Za řádné a včasné dod ání díla Sc pří respektování ustanovení ostatních částí této smlouvy

sjednává maximální celková cena vc výší 260 947, 23 Kč bez DPH (slovy: dvě stě šedesát

tisíc devět set čtyřicet sedm korun českých dvacet tří haléře).“

stránka I ZZ



FEL'

a nahrazuje se novým
textem s tímto zněním:

Za řádné a včasné dodání díla SČ při respektování ustanovení ostatních částí této smlouvy

sjednává maximální celková cena vc výši 263 447,23 Kč bez DPH (slovy: dvě stě šedesát tří

tisíc čtyři sta čtyřicet sedm korun Českých dvacet tři haléřů,“

2. Ostatní ustanovení prováděcí Smlouvy zůstávají nezmčnčna.

Čl. II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek obsahuje dvě (2) strany 'd je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopíscch, z nichž

obj ednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel vyhotovení.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinností dnem uveřejnění V registru smluv

41 z; 18 .65. 2M:)

V Praze dne
WK Z077

V Praze dne

PROFIS IF &

Ing. Pavel Burian MBA

ředitel

jednatel SLO.

na o Vrah;

*7.4,

aleezzniaisz

Příloha č. 1:

Zápis Z kontrolního dne ze dne 3045.2019

stránka 2 2



Sta vça

574% Praha Investiční akce V rámci

excelentního výzkumu: "Rekonstrukce Kontrolní den č.

místnosti (3.314 i'A budově č. 23 “

Místo stavby

st. parc.č. 3965, k.ú. Vinohrady č.p. 2214, Datum jednání : 30.05.2019

Praha 10-Vinohrad

Zápis n kontrolního dne

Přítomní dle prezenční listiny, v příloze

A. Stav rozpracovanosti stavby

Jsou provedeny tyto práce:

Demontáže podlahových krytin, radiátoru, k* ostatních zařizovacích předmětů

Otlučení obkladů

Vysekáni rýh pro elektro a kanalizace

Dokončeny rozvody elektro

Provádí se opravy povrchů omítek

Provedena SDK předstěna

:l Úkoly g; závěry VA dnešního jednání kontrolního dne

KONTROLA:

No VÉ:

'Il Objednaiel zajistí dodatek prováděcí smlouvy, kterým bude opraven ČI. 4, bod

Zb) následovně: „doba plnění této smlouvy je do týdnů od předání

staveniště“ (nikoliv doba plnění této smlouvy je do 8 týdnů od účinností

smlouvy).

1.2. Bylo dohodnuto jako vícepráce dodání nových vchodových dveří, současné

jako ménépráce bude odečtena repase vchodových dveří navýšenl 2500.-

Kč.

Pľlští kontrolní den SS bude konat ve čtvrtek dne 13. 6.2019 od 9:00 hodin

(samostatná pozván ka nebude zasllána).

Zapsal :



PREZENČNI LIS TINA

Projekt: ,_„ Rekonstrukce TÍSĚĚFÍĚăłŽtEQXV č.23 Datum schůzky: 30.057E071ý9ým77"

LOLganizálor: szú Misto konání: m.Č.314, b.23

i szriow i# Eozice Společnost -l-:I'elefon Fax E-mglL, Ň

/

fłZý//Mz aFZa

/„

7 Z 'ľ/Á//ť v?”

_ o . ?znat/Ú
z/é/Íľ/b/fíčč malí/,š

?WF/š
n

l *Wii

L

Stranka 1 z 1


